2
3

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от___18.02.2015__ №_683
г. Верхняя Салда

О несении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского городского округа от 12 декабря 2012 года № 2642 «Об образовании избирательных участков и участков референдума

 на территории Верхнесалдинского городского округа»
В  соответствии  со  статьей  19  Федерального  закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании информации СОГУП «Областной Центр недвижимости» филиал «Верхнесалдинское БТИ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в дислокацию  избирательных участков, участков референдума, прилагаемую к постановлению администрации Верхнесалдинского городского округа от 12.12.2012 № 2642 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Верхнесалдинского городского округа» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

	 2.
	281
	г. Верхняя  Салда,

ул. Ленина, 64, МБУК Верхнесалдинский краеведческий музей

	25 Октября 67-198;

Калинина 51-122;

К. Либкнехта  54,56-170;

Кирова 37-158;

Красноармейская 51, 55, 57, 59-203;

Парижской коммуны 57-163;

Рабочей молодежи  55-192;

Урицкого 55-198;

переулки Северский, Совхозный, Питомника, Урицкого, Рабочей Молодежи

2) пункт 30 изложить в следующей редакции:

	30.
	309
	деревня Нелоба,

ул. Центральная, 29,

	деревня Нелоба,

деревня Балакино

3) пункт 31 изложить в следующей редакции:

	31.
	310
	деревня Малыгино,

ул. Центральная, 16,

	деревня Малыгино,

деревня Моршинино

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского  округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
городского округа

                                И.В. Туркина